
 

 

UCHWAŁA NR LIV/527/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodku wsparcia Klubu "Senior+" w Sędziszowie Małopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508 z późn. zm.) w związku z ustanowieniem programu 

wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020(M. P. z 2015r. poz. 341) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubu 

„Senior+” w Sędziszowie Małopolskim, zwanym dalej Klubem „Senior+”. 

2. Opłata dotyczy udziału w zajęciach organizowanych w Klubie „Senior+”. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności ustala się za każdy dzień pobytu w Klubie „Senior+”. 

2. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej Dyrektorowi Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim lub osobie przez niego upoważnionej z co najmniej 

jednodniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie nie było możliwe z powodów losowych. 

3. Okres rozliczeniowy obejmuje 1 miesiąc kalendarzowy, przy przyjęciu następującego wyliczenia: ilość 

dni pobytu pomnożona przez kwotę pełnego kosztu pobytu za dzień. 

§ 3. Wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub od dochodu na 

osobę w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Procentowy dochód osoby/rodziny wg kryterium 

dochodowego ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”, 

liczona procentowo w stosunku do kosztu stawki 

dziennej 

do 500% 

powyżej 500% do 600% 

powyżej 600% 

nieodpłatnie 

50% 

100% 

§ 4. 1. Odpłatność za udział w zajęciach Klubu „Senior+”, określona w niniejszej uchwale, wnoszona jest 

przez osobę biorącą udział w zajęciach na konto bankowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sędziszowie Małopolskim, w rozliczeniu miesięcznym, nie później niż do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu w którym zajęcia się odbyły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5448



2. Koszt jednego dnia pobytu w Klubie „Senior+” ustalany jest Zarządzeniem Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim, na podstawie kalkulacji poniesionych 

kosztów w roku kalendarzowym poprzednim z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Koszt jednego dnia pobytu w Klubie „Senior+” w roku 2018 roku ustalany jest Zarządzeniem Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim na podstawie kalkulacji 

przewidywanych kosztów na rok 2018. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego oraz Dyrektorowi 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5448


		2018-12-13T13:18:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




